

Szanowni Państwo,

18 maja br. w Centrum Operacyjnym, PSFCU w Fairfield, New Jersey odbyło się doroczne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze PSFCU. Na zebraniu tym podsumowaliśmy osiągnięcia Naszej Unii w roku fiskalnym 2018, jak również ogłoszone zostały wyniki wyborów do Rady Dyrektorów PSFCU.



Rok fiskalny 2018 był kolejnym, bardzo udanym rokiem dla naszej instytucji. Zanotowaliśmy wzrost we wszystkich najważniejszych kategoriach: aktywach, kwocie udzielonych pożyczek oraz powierzonych depozytów i – co nas szczególnie cieszy – ilości nowych Członków PSFCU. Z wielką przyjemnością pragnę Państwa poinformować, że w rezultacie działalności operacyjnej zysk netto wyniósł 15,05 miliona dolarów i był najwyższym, rocznym zyskiem netto w dotychczasowej historii PSFCU.

Szczegółowe dane finansowe mogą Państwo znaleźć w "Raporcie Rocznym" zamieszczonym na stronie internetowej www.NaszaUnia.com, a także dostępnym w każdym z oddziałów PSFCU. Dynamiczny rozwój Naszej Unii w ostatnich latach powoduje, że w najbliższych miesiącach aktywa Polsko-Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej przewyższą 2 miliardy dolarów a liczba Członków PSFCU przekroczy 100 tysięcy. To imponujące osiągnięcie dla naszej instytucji, która zaczynała zaledwie 42 lata temu od jednego stolika w polonijnej stołówce na Greenpointie. Ten sukces nie

byłyby możliwe bez Państwa zaufania i zaangażowania, za które chciałem serdecznie podziękować. Dziękuję również wszystkim pracownikom za ich profesjonalizm i codzienny wysiłek.

Podczas Zebrania Sprawozdawczo-Wyborczego ogłoszono też wyniki wyborów do Rady Dyrektorów PSFCU. Chciałem tu serdecznie pogratulować dyrektorom, którzy razem ze mną zostali wybrani na nową kadencję, panom mecenasom Mariuszowi Śniarowskiemu i Henrykowi Walentowiczowi. Jednocześnie chciałbym podziękować odchodzącym dyrektorom: pani Małgorzacie Wądołowskiej oraz dr Pawłowi Maciągowi za ich pracę na rzecz PSFCU. Dziękuję wszystkim Państwu, którzy oddaliście swe głosy w wyborach. Polsko-Słowiańska Federalna Unia Kredytowa jest własnością wszystkich Członków PSFCU i Państwa zaangażowanie jest kluczowe dla kierunku jej przyszłego rozwoju.

Do głównych zadań Rady Dyrektorów PSFCU należy wypracowanie i zatwierdzenie strategii rozwoju naszej instytucji na najbliższe lata oraz nadzór nad realizacją Planu Strategicznego. Rada Dyrektorów zatwierdza także wewnętrzne regulacje, w ramach których podejmowane są bieżące decyzje dotyczące unii kredytowej. Jestem przekonany, że Rada Dyrektorów w odwołanym w wyniku wyborów składzie, będzie z sukcesem kontynuować dotychczasowy rozwój Naszej Unii.

Życząc wielu wakacyjnych wrażeń, zachęcam Państwa do korzystania z usług i produktów Naszej Unii, które dzięki zaawansowaniu technologicznemu są dostępne niemal z każdego zakątka świata.

Z poważaniem,

Krzysztof Matyszczyk
Przewodniczący Rady Dyrektorów PSFCU

Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze PSFCU



W sobotę, 18 maja 2019 r., w Centrum Operacyjnym PSFCU w Fairfield, New Jersey odbyło się doroczne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze Polsko-Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej.

Podczas zebrania Członkowie zapoznali się z "Raportem Rocznym", zawierającym wyniki działalności Naszej Unii w roku fiskalnym 2018 oraz zadawali pytania na tematy dotyczące PSFCU. W roku fiskalnym 2018, aktywa PSFCU wzrosły o 79,85 miliona dolarów, powierzone depozyty

powiększyły się o kwotę 105,69 miliona dolarów, a suma udzielonych pożyczek wzrosła o 62,24 miliona dolarów. W rezultacie działalności operacyjnej zysk netto wyniósł 15,05 miliona dolarów i był najwyższym rocznym zyskiem netto w dotychczasowej historii Polsko-Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej.

W trakcie zebrania ogłoszone zostały wyniki wyborów do Rady Dyrektorów. Kandydaci do Rady Dyrektorów uzyskali

...dokończenie na stronie 2

Nasza Unia w liczbach

dane na dzień 30 kwietnia 2019 r.

Aktywa

\$1,993,689,763

Udzielone kredyty

\$1,120,104,779

Wartość netto

\$199,598,296

Liczba Członków

98,129

Zebranie...

...dokończenie ze strony 1

następujące ilości głosów:

Marek Chrzęszcz - 544

Dr. Paweł Maciąg - 827

Paweł Maciąg - 439

Krzysztof Matyszczyk - 2 040

Mariusz J. Śniarowski, Esq. - 1 870

Małgorzata Wądołowski - 1 333

Henry Walentowicz, Esq. - 1 751

Na trzy dostępne miejsca w Radzie Dyrektorów PSFCU wybrani zostali:

Krzysztof Matyszczyk

Mariusz J. Śniarowski, Esq.

Henry Walentowicz, Esq.

Serdecznie gratulujemy nowo wybranym Dyrektorom. Dziękujemy dotychczasowym dyrektorom: Małgorzacie Wądołowski i dr Pawłowi Maciągowi za zaangażowanie i pracę wolontariuszy na rzecz Członków Naszej Unii przez ostatnie trzy lata.

W dniu 20 maja br. Rada Dyrektorów Polsko-Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej powierzyła kontynuowanie obowiązków przez następujących Dyrektorów w Zarządzie Rady:

Krzysztof Matyszczyk - Przewodniczący

Ryszard Bąk - Skarbnik,

oraz wybrała Małgorzatę Gradzki na stanowisko 1-szej Wiceprzewodniczącej, Leszka Wojtkowskiego na stanowisko 2-giego Wiceprzewodniczącego, Karola Kwiatkowskiego na stanowisko Sekretarza Rady.

Gratulujemy wybranym Dyrektorom i życzymy sukcesów w wypełnianiu powierzonych im stanowisk.

Nowy adres oddziału w Mt. Prospect

Uprzejmie informujemy, że oddział Naszej Unii w Mt. Prospect, IL przeniósł się do nowej lokalizacji w obrębie tego samego centrum handlowego. Nowy adres oddziału to 1141 Mt. Prospect Plaza, Mt. Prospect, IL 60056. Numer telefonu pozostaje niezmieniony: 847-577-3230.

Oddział PSFCU Mt. Prospect pracuje w nowym miejscu. Placówka ma teraz więcej przestrzeni oraz zyskała nowoczesne wnętrza: praktyczne umeblowanie, przeszklone przestrzenie oraz więcej naturalnego, słonecznego światła. Dzięki przebudowie, oddział będzie mógł przyjmować więcej Członków Naszej Unii w bardziej

komfortowych warunkach.

Co najważniejsze, przeprowadzka nie powinna być wielkim problemem dla dotychczasowych użytkowników placówki PSFCU w Mt. Prospect, IL. Nowy oddział znajduje się bowiem w tym samym centrum handlowym (Mt. Prospect Plaza), obok siłowni L.A. Fitness, niedaleko od poprzedniej lokalizacji.

Zapraszamy do nowego oddziału przy 1141 Mt. Prospect Plaza, Mt. Prospect, IL 60056: od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00 – 19:00 oraz w soboty 9:00 – 15:00. Numer telefonu nowego oddziału pozostaje niezmieniony: 847-577-3230.



Nowoczesne wnętrza oddziału w Mt. Prospect

Nasza Unia integralną częścią Polonii

Polsko-Słowiańska Federalna Unia Kredytowa jest integralną częścią polonijnej społeczności. Nasza misja polega także na tym, aby być zawsze tam, gdzie dzieje się coś ważnego dla Polonii. Najbliżej Państwa są pracownicy 19 oddziałów Naszej Unii, którzy nie tylko w godzinach pracy, ale często także poza nimi, wieczorami albo w weekendy uczestniczą w lokalnych wydarzeniach czy uroczystościach.

Według prowadzonych przez nas statystyk, w roku fiskalnym 2018 Nasza Unia była zaangażowana podczas 469 wydarzeń lokalnych. Statystycznie rzecz biorąc oznacza to, że PSFCU organizowała albo pracownicy lub wolontariusze PSFCU byli obecni na ponad jednym wydarzeniu polonijnym dziennie.

Do tego w ramach budżetu dotacyjnego przekazaliśmy 445 873 dolarów aż 126

organizacjom, szkołom, parafiom i innym instytucjom działającym wśród Polonii. Ze sztandarowego Programu Stypendialnego, skorzystało w 2018 r. 398 młodych uczniów i studentów (budżet wyniósł prawie 450 tys. dolarów). Wreszcie budżet marketingowy w roku fiskalnym 2018 wyniósł 1,78 miliona dolarów i był przeznaczony głównie na reklamę w polonijnych mediach i sponsorowanie polonijnych wydarzeń.

W sumie Polsko-Słowiańska Federalna Unia Kredytowa przeznaczyła na stypendia, dotacje i marketing ponad 2,67 miliona dolarów. Trudno byłoby znaleźć inną instytucję, która przeznacza tak duże środki finansowe na wsparcie Polonii w Stanach Zjednoczonych.

Spośród 469 wydarzeń organizowanych bądź sponsorowanych przez PSFCU w roku fiskalnym 2018, warto tutaj przypomnieć,

że już po raz szósty Polsko-Słowiańska Federalna Unia Kredytowa zorganizowała dla seniorów Naszej Unii z Nowego Jorku i New Jersey bezpłatny wyjazd do sanktuarium Matki Bożej Częstochowskiej w Doylestown, Pensylwania. W pierwszej niedzielę września do popularnej Amerykańskiej Częstochowy pojechało łącznie 21 autobusów, przywożąc ponad 100 zadowolonych pielgrzymów. Aby pojechać do popularnej Amerykańskiej Częstochowy należało być Członkiem Naszej Unii i mieć skończone 60 lat, a do tego można było zabrać ze sobą jedną osobę towarzyszącą. Seniorzy wyruszyli na całodzienną wycieczkę spod oddziałów PSFCU w Nowym Jorku (McGuinness, Boro Park, Copiague, Maspeth, Ridgewood) oraz New Jersey (Wallington, Clifton, Linden oraz Union).

Podróż z PSFCU

Wybierając się na wakacje, warto pomyśleć o produktach i usługach Polsko-Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej. Z Naszą Unią jest nie tylko wygodniej, ale i taniej.

Waluty obce

Wyjeżdżając za granicę, warto zabrać ze sobą obcą walutę. Po co tracić pieniądze na wysokich przelicznikach stosowanych w hotelach, na lotniskach czy dworcach albo martwić się o wiarygodność pieniędzy otrzymanych ze spekulacyjnych kont internetowych? Zamów obcą walutę w oddziale PSFCU już dzisiaj. Z Naszą Unią to nie tylko proste i wygodne, ale i opłacalne: oferujemy 90 walut po naprawdę atrakcyjnych cenach.

Transakcji można dokonać w jednym z 19 oddziałów PSFCU od poniedziałku do soboty w godzinach pracy placówki. Sprzedaż waluty następuje od ręki, kupno - po wcześniejszym jej zamówieniu.

Korzystaj z karty Elite

Przed wyjazdem warto zaopatrzyć się w kartę kredytową PSFCU VISA® Elite Signature. Jej posiadacze nie są obciążani opłatami za transakcje dokonane za granicą. Ciesz się podróżą i rób zakupy bez obaw wiedząc, że Twój rachunek nie zostanie obciążony opłatą za transakcje przeprowadzone za granicą.

Inne zalety posiadania karty kredytowej PSFCU VISA® Elite Signature:

- oprocentowanie wstępne w wysokości 0% APR przez 9 miesięcy na transakcjach zakupu (po tym okresie oprocento-



- wanie zmienne, obecnie 14,420% APR*);
- brak opłat rocznych;
- program punktów lojalnościowych uChoose Rewards.

Przelewy krajowe i zagraniczne

PSFCU oferuje usługę przekazów pieniężnych zarówno krajowych jak i międzynarodowych. Jest to wygodny sposób przesyłania funduszy do wybranych osób. Międzynarodowy przekaz pieniężny jest zazwyczaj realizowany w ciągu 3-5 dni roboczych, krajowy - zwykle w ciągu 24 godzin.

Nasza Unia oferuje usługę międzynarodowych przekazów pieniężnych w walutach obcych (FX Wires). Oznacza to, że Członkowie PSFCU mogą wysłać przekazy pieniężne w walucie docelowej, wliczając przekazy do Polski w złotych-kach.

Aby przesłać fundusze, osoba musi podać następujące informacje:

- nazwę i adres instytucji finansowej osoby otrzymującej fundusze;
- kody SWIFT lub ABA instytucji finansowej osoby otrzymującej fundusze (prosimy pamiętać, że wszystkie elektroniczne przekazy przesyłane do Unii Europejskiej powinny zawierać numer beneficjenta w formacie IBAN oraz kod BIC/SWIFT)

Jednocześnie przypominamy o możliwości realizacji przelewów z zagranicy (w tym z Polski) na konta Członków PSFCU. Niezbędne kody to ABA# (routing number): 226 082 022 lub SWIFT/BIC: PSFCUS33.

PSFCU nie pobiera opłat za przesyłki wpływające na konta Członków Naszej Unii i nie ponosi odpowiedzialności za opłaty manipulacyjne pobierane przez banki współpracujące z instytucjami wysyłającymi przekazy.

DROGA DO

Lata

ZACZYNA SIĘ W PSFCU

SKORZYSTAJ Z NASZEJ OFERTY KREDYTOWEJ NA ZAKUP SAMOCHODU...OPROCENTOWANIE JUŻ OD

1.99% APR*



Oferta ważna tylko dla Członków PSFCU. APR – Annual Percentage Rate. Promocja ważna od 1 maja do 31 lipca 2019 r. Oferowana rata zakłada 0,25% zniżki z automatyczną spłatą z konta czekowego w PSFCU. Rata i oprocentowanie są zależne od historii kredytowej i innych czynników. Inne ograniczenia mogą obowiązywać.

Year savings federally insured to at least \$250,000 and backed by the full faith and credit of the United States Government
NCUA
National Credit Union Administration, a U.S. Government Agency
PSFCU is an Equal Opportunity Lender.

Maj z Naszą Unią

Parady, szkolne i parafialne pikniki, nagrody dla kończących rok szkolny uczniów polskich szkół dokształcających – tradycyjnie w maju, pracownicy Polsko-Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej byli obecni na kilkudziesięciu wydarzeniach zorganizowanych przez polonijną społeczność.

Na paradzie w Chicago

Jak co roku, Polsko-Słowiańska Federalna Unia Kredytowa jest jednym z głównych sponsorów chicagowskiej Parady Konstytucji 3 Maja, odbywającej się w pierwszą sobotę maja. W kontyngencie Naszej Unii przemarszerowali przed-stawiciele władz PSFCU oraz pracownicy pięciu chicagowskich oddziałów, tradycyjnie jechał także Oddział Mobilny. W tym roku w marszu towarzyszyli nam także górale i góralki z Fundacji Kultury Tatrzańskiej z Summit, IL.



PSFCU na Paradzie Konstytucji 3 Maja

Koniec roku szkolnego

Przedstawiciele oddziałów Naszej Unii nie zabrakło na uroczystościach zakońc-



Uczniowie z nagrodami od PSFCU

nia roku w polskich szkołach dokształcających w metropoliach nowojorskiej i chicagowskiej a także w Pensylwanii. Absolwenci i wyróżniający się uczniowie otrzymali nagrody: certyfikaty pieniężne. Jest to swego rodzaju tradycja, gdyż każdego roku Nasza Unia funduje kilkaset tego rodzaju nagród, starając się docenić trud uczniów, którzy w każdą sobotę rano (a czasami i w piątek wieczorem) uczą się języka polskiego, polskiej historii i kultury. To także wymierna pomoc dla ponad stu polskich szkół dokształcających działających na terenie Stanów Zjednoczonych.

Na zdjęciu powyżej: dyrektor PSFCU Małgorzata Gradzki i kierownik oddziału PSFCU w Copiague Iwona Jeżewska wśród uczniów Polskiej Szkoły Dokształcającej im. św. Władysława na Long Island, NY.

Stal Mielec w Ridgewood

Obchodząca 80-lecie istnienia drużyna

piłkarska FKS Stal Mielec już po raz trzeci w historii odwiedziła Stany Zjednoczone. Jedyny mistrz Polski z Podkarpacia (tytuły w 1973 i 1976), a obecnie czołowa drużyna 1. Ligi rozegrała trzy mecze towarzyskie na Wschodnim Wybrzeżu, w tym ze Stalą Mielec New York.

Piłkarze Stali Mielec spotkali się także z fanami. Rolę gospodarza jedynego publicznego spotkania poza meczami pełnił nowojorski oddział PSFCU w Ridgewood, do którego przybyło 32 piłkarzy i członków ekipy drużyny z Mielca. Były selfie, przyjacielskie pogawędki z kibicami a przede wszystkim dzielenie pięknego, jubileuszowego tortu, dzieła pracownicy Naszej Unii, Haliny Mędlarz. „Dziękujemy szefowej



Piłkarze Stali w Ridgewood

oddziału, Agnieszce Duduś oraz wszystkim pracownikom za naprawdę gorące przyjęcie, a Pani Halince za wspaniały tort” napisali organizatorzy przyjazdu Stali Mielec do Stanów Zjednoczonych.

uChoose Rewards
ZYSKAJ WIĘCEJ ROBIĄC ZAKUPY...

ZAREJESTRUJ KARTĘ DEBETOWĄ PSFCU
VISA® NA STRONIE uChooseRewards.com

Program lojalnościowy dla kart debetowych

Uczestniczący sprzedawcy mogą ulec zmianie. Oferta dotyczy osobistych i biznesowych kart debetowych. Wymagane jest członkostwo w PSFCU. Członkowie muszą mieć co najmniej jedną aktywną kartę debetową PSFCU oraz konto czekowe w celu zarejestrowania się do programu uChooseRewards. Inne ograniczenia mogą obowiązywać.



Your savings federally insured to at least \$250,000 and backed by the full faith and credit of the United States Government
NCUA
National Credit Union Administration, a U.S. Government Agency
PSFCU is an Equal Opportunity Lender